

UCHWAŁA NR X/86/2012
RADY GMINY NURZEC STACJA

z dnia 14 marca 2012r.

**w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nurzec-Stacja na lata
2012- 2024**

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr153 poz 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz 1203 , Nr 167 poz. 1759; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128/ oraz art.226, art. 227 art.228, art.231, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146. / Rada Gminy Nurzec Stacja uchwała co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/75/2011 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nurzec-Stacja na lata 2012 – 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Objasnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4..Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
Zenon Połubiński



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/86/2012 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 14 marca 2012r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2012 - 2024

| Wyszczególnienie | Dochody ogółem [1a]+[1b] | z tego: | | | | w tym: | | | | w tym: | | | | na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 | |
|-----------------------------|-----------------------------|-----------------|------------|-------------------|------------|--------------|--------------|------------|------|-------------------------------|------|---|------|--|--|
| | | dochody bieżące | | dochody majątkowe | | z UE* | | z tego: | | z tytułu gwarancji i poręczeń | | podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp | | | wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp |
| | | 1a | 1a1 | 1b | 1c | 1d | 2 | 2a | 2b | 2c | 2d | 2e | 2f | | |
| Wykonanie 2009 | 10 438 438,09 | 9 716 215,21 | 129 369,52 | 722 222,88 | 56 222,88 | 0,00 | 4 044 935,56 | 219 958,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 129 369,52 |
| Wykonanie 2010 | 10 558 221,49 | 9 511 686,48 | 137 991,85 | 1 046 535,01 | 119 646,01 | 0,00 | 4 243 471,29 | 213 074,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 184 290,90 |
| Plan 3 kw. 2011 | 12 397 739,00 | 9 794 932,00 | 35 534,00 | 2 602 807,00 | 146 500,00 | 2 076 349,00 | 4 937 665,00 | 255 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 36 212,00 |
| Przewidywane wykonanie 2011 | 12 033 384,87 | 9 703 743,06 | 16 432,64 | 2 329 641,81 | 171 780,92 | 2 157 860,89 | 4 501 857,47 | 230 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35 750,98 |
| 2012 | 11 316 358,00 | 9 838 138,00 | 41 925,00 | 1 478 220,00 | 300 000,00 | 1 782 220,00 | 4 781 832,00 | 240 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 31 180,00 |
| 2013 | 14 444 000,00 | 10 094 000,00 | 0,00 | 4 350 000,00 | 300 000,00 | 1 795 500,00 | 4 800 000,00 | 240 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2014 | 11 700 000,00 | 10 300 000,00 | 0,00 | 1 400 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 4 850 000,00 | 250 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2015 | 12 100 000,00 | 10 600 000,00 | 0,00 | 1 500 000,00 | 100 000,00 | 0,00 | 4 950 000,00 | 260 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2016 | 11 910 000,00 | 10 960 000,00 | 0,00 | 950 000,00 | 100 000,00 | 0,00 | 5 100 000,00 | 285 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2017 | 11 750 000,00 | 11 050 000,00 | 0,00 | 700 000,00 | 50 000,00 | 0,00 | 5 250 000,00 | 270 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018 | 11 450 000,00 | 10 950 000,00 | 0,00 | 500 000,00 | 50 000,00 | 0,00 | 5 400 000,00 | 270 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019 | 11 400 000,00 | 11 000 000,00 | 0,00 | 400 000,00 | 50 000,00 | 0,00 | 5 400 000,00 | 273 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020 | 11 450 000,00 | 11 000 000,00 | 0,00 | 450 000,00 | 50 000,00 | 0,00 | 5 500 000,00 | 275 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021 | 11 300 000,00 | 11 000 000,00 | 0,00 | 300 000,00 | 0,00 | 0,00 | 5 500 000,00 | 275 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2022 | 11 340 000,00 | 11 050 000,00 | 0,00 | 290 000,00 | 0,00 | 0,00 | 5 600 000,00 | 280 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2023 | 11 230 000,00 | 11 050 000,00 | 0,00 | 180 000,00 | 0,00 | 0,00 | 5 600 000,00 | 280 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2024 | 11 290 000,00 | 11 100 000,00 | 0,00 | 190 000,00 | 0,00 | 0,00 | 5 650 000,00 | 285 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

| Wyszczególnienie | Różnica (1-2) | Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego | w tym: | | Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu | w tym: | | Środki do dyspozycji (3+4+5) | Spłata i obsługa długu | z tego: | | | | Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki) | Środki do dyspozycji (6-7-8) | |
|-----------------------------|---------------|--|------------------------------|------|---|------------------------------|--------------|------------------------------|------------------------|------------|------------|------------|------------|---|------------------------------|-----|
| | | | na pokrycie deficytu budżetu | | | na pokrycie deficytu budżetu | | | | 7a | 7a1 | 7b | w tym: | | | |
| | | | 4a | 5 | | 5a | 7b1 | | | | | | 7b | | | 7b1 |
| Lp | 3 | 4 | 4a | 5 | 6 | 7 | 7a | 7a1 | 7b | 7b1 | 7b | 7b1 | 7b | 8 | 9 | |
| Formuła | [1]-[2] | | | | [3]+[4]+[5] | [7a]+[7b] | | | | | | | | | [9]-[7]-[8] | |
| Wykonanie 2009 | 2 049 321,73 | 946 917,00 | 208 484,02 | 0,00 | 2 996 238,73 | 229 580,00 | 200 000,00 | 0,00 | 29 580,00 | 29 580,00 | 29 580,00 | 29 580,00 | 29 580,00 | 0,00 | 2 766 658,73 | |
| Wykonanie 2010 | 1 855 758,44 | 538 432,65 | 0,00 | 0,00 | 2 394 191,09 | 364 493,89 | 280 000,00 | 0,00 | 84 493,89 | 84 493,89 | 84 493,89 | 84 493,89 | 84 493,89 | 0,00 | 2 029 697,20 | |
| Plan 3 kw. 2011 | 2 823 955,00 | 328 000,00 | 113 000,00 | 0,00 | 3 151 955,00 | 1 317 197,00 | 1 117 197,00 | 767 197,00 | 200 000,00 | 200 000,00 | 200 000,00 | 200 000,00 | 200 000,00 | 0,00 | 1 834 758,00 | |
| Przewidywane wykonanie 2011 | 3 087 891,86 | 328 283,50 | 0,00 | 0,00 | 3 416 175,36 | 1 304 484,71 | 1 117 196,71 | 767 196,71 | 187 288,00 | 187 288,00 | 187 288,00 | 187 288,00 | 187 288,00 | 0,00 | 2 111 690,65 | |
| 2012 | 1 936 804,00 | 358 112,00 | 0,00 | 0,00 | 2 294 916,00 | 1 100 000,00 | 850 000,00 | 25 000,00 | 250 000,00 | 250 000,00 | 250 000,00 | 250 000,00 | 250 000,00 | 0,00 | 1 194 916,00 | |
| 2013 | 5 184 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 184 000,00 | 1 134 000,00 | 804 000,00 | 0,00 | 330 000,00 | 330 000,00 | 330 000,00 | 330 000,00 | 330 000,00 | 0,00 | 4 050 000,00 | |
| 2014 | 2 080 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 080 000,00 | 445 000,00 | 145 000,00 | 0,00 | 300 000,00 | 300 000,00 | 300 000,00 | 300 000,00 | 300 000,00 | 0,00 | 1 635 000,00 | |
| 2015 | 2 350 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 350 000,00 | 705 000,00 | 425 000,00 | 0,00 | 280 000,00 | 280 000,00 | 280 000,00 | 280 000,00 | 280 000,00 | 0,00 | 1 645 000,00 | |
| 2016 | 2 000 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000 000,00 | 740 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 240 000,00 | 240 000,00 | 240 000,00 | 240 000,00 | 240 000,00 | 0,00 | 1 260 000,00 | |
| 2017 | 1 910 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 910 000,00 | 808 000,00 | 608 000,00 | 0,00 | 200 000,00 | 200 000,00 | 200 000,00 | 200 000,00 | 200 000,00 | 0,00 | 1 102 000,00 | |
| 2018 | 1 500 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 500 000,00 | 770 000,00 | 600 000,00 | 0,00 | 170 000,00 | 170 000,00 | 170 000,00 | 170 000,00 | 170 000,00 | 0,00 | 730 000,00 | |
| 2019 | 1 350 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 350 000,00 | 740 000,00 | 600 000,00 | 0,00 | 140 000,00 | 140 000,00 | 140 000,00 | 140 000,00 | 140 000,00 | 0,00 | 610 000,00 | |
| 2020 | 1 250 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 250 000,00 | 710 000,00 | 600 000,00 | 0,00 | 110 000,00 | 110 000,00 | 110 000,00 | 110 000,00 | 110 000,00 | 0,00 | 540 000,00 | |
| 2021 | 1 100 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 100 000,00 | 580 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 80 000,00 | 80 000,00 | 80 000,00 | 80 000,00 | 80 000,00 | 0,00 | 520 000,00 | |
| 2022 | 1 040 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 040 000,00 | 505 000,00 | 450 000,00 | 0,00 | 55 000,00 | 55 000,00 | 55 000,00 | 55 000,00 | 55 000,00 | 0,00 | 535 000,00 | |
| 2023 | 730 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 730 000,00 | 327 000,00 | 300 000,00 | 0,00 | 27 000,00 | 27 000,00 | 27 000,00 | 27 000,00 | 27 000,00 | 0,00 | 403 000,00 | |
| 2024 | 690 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 690 000,00 | 313 000,00 | 300 000,00 | 0,00 | 13 000,00 | 13 000,00 | 13 000,00 | 13 000,00 | 13 000,00 | 0,00 | 377 000,00 | |

| Wyszczególnienie | Wydatki majątkowe | w tym: | | | Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych | w tym: | | Rozliczenie budżetu (9-10+11) |
|--------------------------------|-------------------|--|--|--------------|--|---------------|----|----------------------------------|
| | | wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp | na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 | 10a | | 10b | 11 | |
| Lp | 10 | 10a | 10b | 11 | 11a | 12 | | |
| Formuła | | | | | | [9]-[10]+[11] | | |
| Wykonanie 2009 | 3 228 225,75 | 0,00 | 0,00 | 1 000 000,00 | 1 000 000,00 | 538 432,98 | | |
| Wykonanie 2010 | 4 520 610,41 | 0,00 | 1 806 190,41 | 2 819 196,71 | 2 152 000,00 | 328 283,50 | | |
| Plan 3 kw. 2011 | 3 479 758,00 | 4 000,00 | 1 964 721,00 | 1 645 000,00 | 1 410 000,00 | 0,00 | | |
| Przewidywane wykonanie 2011 | 2 874 125,06 | 0,00 | 1 813 901,36 | 1 150 000,00 | 915 000,00 | 387 565,59 | | |
| 2012 | 4 124 916,00 | 6 000,00 | 0,00 | 2 930 000,00 | 2 438 112,00 | 0,00 | | |
| 2013 | 4 050 000,00 | 2 075 696,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2014 | 1 635 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2015 | 1 645 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2016 | 1 260 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2017 | 1 102 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2018 | 730 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2019 | 610 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2020 | 540 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2021 | 520 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2022 | 535 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2023 | 403 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 2024 | 377 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |

| Wyszczególnienie | 13 | w tym: | | 14 | Kwota zobowiązań związku | 15 | 16 | 17 | w tym: | wskaźniki z art. 169/170 sufp | | | |
|-----------------------------|--------------|--|------|--|---|---|-------------------------------|----------------------------------|---|---|---|--|----|
| | | 13a | 13b | | | | | | | Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) | Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń) | 18a | 19 |
| Kwota długu | | dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.) | | Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp | Kwota zobowiązań współtworzonego przez ist. przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 15 | Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą ** | Wartość przejętych zobowiązań | od samodzielných publicznych ZOZ | Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) | Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń) | Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) | Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/doc hody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń) | |
| Lp | 13 | 13a | 13b | 14 | 15 | 16 | 17 | 17a | 18 | 18a | 19 | 19a | |
| Formuła | | | | | | | | | $(13)/11$ | $(13+14)/11$ | $(7a)+(7b)+12c-2d-(7a+1)/11$ | $(7a)+(7b)+12c-2d-(7a+1)/11$ | |
| Wykonanie 2009 | 1 180 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11,30% | 11,30% | 2,20% | 2,20% | |
| Wykonanie 2010 | 3 719 196,71 | 0,00 | 0,00 | 1 111 196,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 35,23% | 24,70% | 3,45% | 3,45% | |
| Plan 3 kw. 2011 | 4 247 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 34,26% | 34,26% | 10,62% | 4,44% | |
| Przewidywane wykonanie 2011 | 3 752 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 31,18% | 31,18% | 10,84% | 4,46% | |
| 2012 | 5 832 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 51,54% | 51,54% | 9,72% | 9,50% | |
| 2013 | 5 028 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 804 000,00 | 0,00 | 0,00 | 34,81% | 34,81% | 7,85% | 7,85% | |
| 2014 | 4 883 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 145 000,00 | 0,00 | 0,00 | 41,74% | 41,74% | 3,80% | 3,80% | |
| 2015 | 4 458 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 425 000,00 | 0,00 | 0,00 | 36,84% | 36,84% | 5,83% | 5,83% | |
| 2016 | 3 958 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 500 000,00 | 0,00 | 0,00 | 33,23% | 33,23% | 6,21% | 6,21% | |
| 2017 | 3 350 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 608 000,00 | 0,00 | 0,00 | 28,51% | 28,51% | 6,88% | 6,88% | |
| 2018 | 2 750 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 600 000,00 | 0,00 | 0,00 | 24,02% | 24,02% | 6,72% | 6,72% | |
| 2019 | 2 150 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 600 000,00 | 0,00 | 0,00 | 18,86% | 18,86% | 6,49% | 6,49% | |
| 2020 | 1 550 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 600 000,00 | 0,00 | 0,00 | 13,54% | 13,54% | 6,20% | 6,20% | |
| 2021 | 1 050 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 500 000,00 | 0,00 | 0,00 | 9,29% | 9,29% | 5,13% | 5,13% | |
| 2022 | 600 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 450 000,00 | 0,00 | 0,00 | 5,29% | 5,29% | 4,45% | 4,45% | |
| 2023 | 300 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 300 000,00 | 0,00 | 0,00 | 2,67% | 2,67% | 2,91% | 2,91% | |
| 2024 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 300 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% | 2,77% | 2,77% | |

** Przenieszenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

| wskazniki z art. 243 ufp | | | | | | |
|--------------------------------|---|---|---|--|---|--|
| Wyszczególnienie | Relacja (Db- Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku | Maksymalny dopuszczalny wskaznik spłaty z art. 243 ufp | Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń) | Spełnienie wskaznika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) | Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń) | Spełnienie wskaznika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń) |
| Lp | 20 | 20a | 21 | 21a | 22 | 22a |
| Formuła | $\frac{[(1a)-(19)+(1c)](f1)}{[(7a)+(7b1)+(2c)+(15)](f1)}$ | średnia z trzech poprzednich lat [20] | $\frac{[(7a)+(7b1)+(2c)+(15)](f1)}{[(7a)+(7b1)+(2c)+(15)](f1)}$ | $\frac{[(7a)+(7b1)+(2c)+(15)](f1)}{[(7a)+(7b1)+(2c)+(15)](f1)}$ | $\frac{[(7a)+(7b1)+(2c)+(15)](f1)}{[(7a)+(7b1)+(2c)+(15)](f1)}$ | $\frac{[(7a)+(7b1)+(2c)+(15)](f1)}{[(7a)+(7b1)+(2c)+(15)](f1)}$ |
| Wykonanie 2009 | 12,97% | 12,97% | 2,20% | TAK | 2,20% | TAK |
| Wykonanie 2010 | 8,00% | 8,00% | 3,45% | TAK | 3,45% | TAK |
| Plan 3 kw. 2011 | 1,35% | 1,35% | 10,62% | TAK | 4,44% | TAK |
| Przewidywane wykonanie 2011 | 6,17% | 6,17% | 10,84% | TAK | 4,46% | TAK |
| 2012 | 4,49% | 7,44% | 9,72% | NIE | 9,50% | NIE |
| 2013 | 5,57% | 4,61% | 7,85% | NIE | 7,85% | NIE |
| 2014 | 7,52% | 3,80% | 3,80% | TAK | 3,80% | TAK |
| 2015 | 5,54% | 5,86% | 5,83% | TAK | 5,83% | TAK |
| 2016 | 7,64% | 6,21% | 6,21% | TAK | 6,21% | TAK |
| 2017 | 9,02% | 6,90% | 6,88% | TAK | 6,88% | TAK |
| 2018 | 7,69% | 7,40% | 6,72% | TAK | 6,72% | TAK |
| 2019 | 7,54% | 8,12% | 6,49% | TAK | 6,49% | TAK |
| 2020 | 6,46% | 8,08% | 6,20% | TAK | 6,20% | TAK |
| 2021 | 6,37% | 7,23% | 5,13% | TAK | 5,13% | TAK |
| 2022 | 6,13% | 6,79% | 4,45% | TAK | 4,45% | TAK |
| 2023 | 4,66% | 6,32% | 2,91% | TAK | 2,91% | TAK |
| 2024 | 4,31% | 5,72% | 2,77% | TAK | 2,77% | TAK |

| Wyszczególnienie | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 |
|-----------------------------|---------------|---------------|--------------|---------------|---------------|---------------|--------------|--------------|
| Dochody bieżące (1a) | [1a] | [2]+[7b] | [23]+[24] | [1] | [10]+[19] | [1]+[20] | [4]+[5]+[11] | [7a]+[8] |
| Lp | | | | | | | | |
| Formula | | | | | | | | |
| Wykonanie 2009 | 9 716 215,21 | 8 418 696,36 | 1 297 518,85 | 10 438 438,09 | 11 646 922,11 | -1 208 484,02 | 1 946 917,00 | 200 000,00 |
| Wykonanie 2010 | 9 511 686,48 | 8 786 956,94 | 724 729,54 | 10 558 221,49 | 13 307 567,35 | -2 749 345,86 | 3 357 629,36 | 280 000,00 |
| Plan 3 kw. 2011 | 9 794 932,00 | 9 773 784,00 | 21 148,00 | 12 397 739,00 | 13 253 542,00 | -855 803,00 | 1 973 000,00 | 1 117 197,00 |
| Przewidywane wykonanie 2011 | 9 703 743,06 | 9 132 781,01 | 570 962,05 | 12 033 384,87 | 12 006 906,07 | 26 478,80 | 1 478 283,50 | 1 117 196,71 |
| 2012 | 9 838 138,00 | 9 629 554,00 | 208 584,00 | 11 316 358,00 | 13 754 470,00 | -2 438 112,00 | 3 288 112,00 | 850 000,00 |
| 2013 | 10 094 000,00 | 9 590 000,00 | 504 000,00 | 14 444 000,00 | 13 640 000,00 | 804 000,00 | 0,00 | 804 000,00 |
| 2014 | 10 300 000,00 | 9 920 000,00 | 380 000,00 | 11 700 000,00 | 11 555 000,00 | 145 000,00 | 0,00 | 145 000,00 |
| 2015 | 10 600 000,00 | 10 030 000,00 | 570 000,00 | 12 100 000,00 | 11 675 000,00 | 425 000,00 | 0,00 | 425 000,00 |
| 2016 | 10 960 000,00 | 10 150 000,00 | 810 000,00 | 11 910 000,00 | 11 410 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 500 000,00 |
| 2017 | 11 050 000,00 | 10 040 000,00 | 1 010 000,00 | 11 750 000,00 | 11 142 000,00 | 608 000,00 | 0,00 | 608 000,00 |
| 2018 | 10 950 000,00 | 10 120 000,00 | 830 000,00 | 11 450 000,00 | 10 850 000,00 | 600 000,00 | 0,00 | 600 000,00 |
| 2019 | 11 000 000,00 | 10 190 000,00 | 810 000,00 | 11 400 000,00 | 10 800 000,00 | 600 000,00 | 0,00 | 600 000,00 |
| 2020 | 11 000 000,00 | 10 310 000,00 | 690 000,00 | 11 450 000,00 | 10 850 000,00 | 600 000,00 | 0,00 | 600 000,00 |
| 2021 | 11 000 000,00 | 10 280 000,00 | 720 000,00 | 11 300 000,00 | 10 800 000,00 | 500 000,00 | 0,00 | 500 000,00 |
| 2022 | 11 050 000,00 | 10 355 000,00 | 695 000,00 | 11 340 000,00 | 10 890 000,00 | 450 000,00 | 0,00 | 450 000,00 |
| 2023 | 11 050 000,00 | 10 527 000,00 | 523 000,00 | 11 230 000,00 | 10 930 000,00 | 300 000,00 | 0,00 | 300 000,00 |
| 2024 | 11 100 000,00 | 10 613 000,00 | 487 000,00 | 11 290 000,00 | 10 990 000,00 | 300 000,00 | 0,00 | 300 000,00 |

PRZEWODNICZĄCY RADY
Zenon Podziemski

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/86/2012
Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia
14 marca 2012r.

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nurzec-Stacja na lata 2012 – 2024

Dokonane zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej obejmują m.in. zmiany w 2011 roku polegające na prezentacji wielkości dochodów i wydatków faktycznie osiągniętych. W związku z Uchwałą Nr 691/12 z dnia 31.01.2012r. Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o istotnym naruszeniu prawa w Uchwale Rady Gminy Nr IX/75/2011 z dn. 28.12.2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nurzec-Stacja na lata 2012-2024 polegającego na braku spełnienia w roku 2014 wymogów określonych w art. 243 ust. 1 uofp, dokonano zmian w harmonogramie spłat rat kredytów już zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia. Część rat kredytów planowanych do spłaty w 2014 i 2015 roku przeniesiono do spłaty w 2012 i 2013 roku. Zwiększono zaangażowanie wolnych środków z 210 000 zł do 358 112 zł.

PRZEWODNICZĄCY RADY
Zenon Podbielski

